nika jasne srovnanim pocatku obou spisu: 
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Replicacio contra quatuol' articulos: 
(rkp vat, C, 4150, f, 88b), 

,Oll1?es ~t sin,g~li catholici per to­
tam dlffuSl chnstlanitatem coguntur 
asse~ere et ~enere et dogmatizare in 
omm ~atena fidei, quod sancta uni­
versa!ls ecclesia tenet, asserit et do­
gmattzat et a multis centenis anno­
rum te,nui~, asseruit et constanter 
docm~tlzavl,t, quia auctoritas est 
ecclesle umversalis canon d' , 't ". 1Vlnl us 
111SPtr~tus ~t 111deviabiIis regula, ad 
quam IX: tah materia fidei plus quam 
ad ,scnpturam sacram vel vivacem 
raClonem est recurrendum ab exem-
Plo b Au t" '. gus 1111 , " Sed profecto in-
sure,xer~ f,iIii Belial et precursores 
A~ttchnstt, Wyklefiste et Hussite, 
qUI sacram scripturam sensu mari­
tantes adu!terino et supra auctorita­
temecclesle se efferentes multa cre­
dunt, tenent et asserunt, que nun­
ql!a?I sanct,a universalis ecclesia ,ere­
dldl~, tenUIt et asseruit, nec hodie 
credIt, tenet et asserit, dicentes etsi 
n?n ver~o, ta,men facto in hoc vesti­
gIa patns Sut dyaboli imitantes' etc. 

Portae inferi: 
(rkp univ. IV H 17, f. 67a), 

,Porte inferi non prevalebunt ad­
versus, eam, Mat, XVI. Auctoritas 
e~cIesle tanta, est, quod arcat omnes 
flde~es SU? decreta et constitucione, 
max1?Ie 111 materia fidei et aliis 
anexls~ quemadmodum auctoritas 
s, scnpture omnes constringit ad 
credendum, tenendum et asserendum 
quod, ipsa fideliter credit, tenet et 
assent et ad reiciendum et non te­
nendum, quod ipsa repro bat et non 
tenet ~este b, Augustino , , , Sed pro­
fecto 111surex,ere ,til,ii Belial et prer 
curso,res Anttchnstt, Wiclefiste et 
Hus,slte, qui sacram scripturam sensu 
~antantes adulterino et supra aucto­
ntatem ecclesie se efferentes multa 
credunt, tenet et asserunt que nun­
q~a.m univ.ersalis sancta e~cIesia cre­
d!dlt, tenUIt et asseruit nec hodie cre­
dIt, tenet et asserit, dicentes etsi non 
verb,o, tamen facto in hoc vestigia 
patns sui dyaboli imittantes' etc, 

XIX. F. l08a-109b: Sermo ad clerum magistri Stephani [ 
PaJec~. ,Iuxta exigenciam temporis iam currentis 'X de 
commlsa est ovium cura pastoralis Salvatore, , " . , . ,cui 

- Z Palcova nedatovaneho kazani ke kl " 
to nepochybne Palcovo kazani k pOlskemue~~e::c~~:ana,Jv~nv u;odni c~~:, Jest 
1420 na synode K !'v, l' ' omaz enemu v zan roku 

v a lSI, svo ane arcibiskupem hnezdenskym M'k l'v 
poradu 0 opatren:lch' proti ceskemu kacirstvi (srov St diu asem na 
mniki IV, 257 a J, Fikrle C C H IX 42 _ . ar~ ~~ne ,prawa p, po­
catecni sIova (f, 108a): Infam' ',4